
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Нургалиев Айнур Шахинурович  Борьба на поясах  

2.  Бурнаева Виктория Петровна  Всестилевое каратэ  

3.  Лобанов Роман Александрович  Всестилевое каратэ  

4.  Петрунина Анастасия Павловна  Всестилевое каратэ  

5.  Бундеев Дмитрий Евгеньевич  Водное поло  

6.  Рыбин Илья Николаевич  Водное поло  

7.  Абдуназарова Аделя Николаевна  Волейбол  

8.  Бабич Федор Леонидович  Волейбол  

9.  Волкова Евгения Дмитриевна  Волейбол  

10.  Воронов Арсений Петрович  Волейбол  

11.  Зворыгина Анастасия Алексеевна  Волейбол  

12.  Каюмов Адель Алексович  Волейбол  

13.  Красносельских Владислав Витальевич  Волейбол  

14.  Лапин Александр Викторович  Волейбол  

15.  Панкратов Даниил Русланович  Волейбол  

16.  Рахматуллина Милина Рустамовна  Волейбол  

17.  Толок Денис Романович  Волейбол  

18.  Чиркунов Артём Михайлович  Волейбол  

19.  Щепачев Никита Александрович  Волейбол  

20.  Яранцева Арина Владимировна  Волейбол  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

30.06.2022 г.Казань                    №        127/н 

 



21.  Сакурова Диляра Сергеевна  Гребной спорт  

22.  Шершнева Кристина Вячеславовна  Гребной спорт  

23.  Афлетонов Таир Русланович  Плавание  

24.  Файзрахманова Рузиля Ильнаровна  Плавание  

25.  Кобелев Дмитрий Александрович  Практическая стрельба  

26.  Рыжова Софья Валерьевна  Стендовая стрельба  

27.  Хасанов Радик Ильдарович  Стендовая стрельба  

28.  Ерашов Арсений Александрович  Танцевальный спорт  

29.  Якупова Элина Ильдаровна  Танцевальный спорт  

 
  2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Ветошкин Виктор Сергеевич  Альпинизм  

2.  Пономарева Ольга Николаевна  Альпинизм  

3.  Шакирова Ильсияр Ильясовна  Альпинизм  

4.  Зайнеев Айназ Булатович  Бадминтон  

5.  Хантимирова Алиса Айдаровна  Бадминтон  

6.  Гарипов Расуль Ильшатович  Биатлон  

7.  Якупов Даниил Русланович  Биатлон  

8.  Васильева Регина Романовна  Гребной спорт  

9.  Лаврухин Данила Юрьевич  Гребной спорт  

10. , Типатов Даниил Евгеньевич  Гребной спорт  

11.  Храмова Элина Ильдаровна  Гребной спорт  

12.  Косимова Сабина Санжаровна  Керлинг  

13.  Крючкова Александра Евгеньевна  Керлинг  

14.  Равилова Маргарита Альбертовна  Керлинг  

15.  Терёхин Владислав Александрович  Керлинг  

16.  Баширов Радиф Айдарович  Лыжные гонки  

17.  Баширова Сабина Айдаровна  Лыжные гонки  

18.  Каримуллина Азалия Эльмировна  Плавание  

19.  Салихов Мурат Дистахович  Плавание  

20.  Кораблев Кирилл Алексеевич  Подводный спорт  

21.  Синельников Руслан Викторович  Подводный спорт  

22.  Бадретдинов Зайд Ринатович  Спортивная борьба  

23.  Байсариев Тимур Рафаэлевич  Спортивная борьба  



24.  Булатов Умар Ильдарович  Спортивная борьба  

25.  Валиев Данил Фаритович  Спортивная борьба  

26.  Вафин Амир Рустемович  Спортивная борьба  

27.  Загидуллин Иршат Ирекович  Спортивная борьба  

28.  Калимуллин Руслан Ильдарович  Спортивная борьба  

29.  Каюмов Амир Ильшатович  Спортивная борьба  

30.  Щербаков Артём Сергеевич  Спортивная борьба  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Рахимджонова Мадина Кассобовна  Борьба на поясах  

2. Галимов Рафаэль Ильдарович  Настольный теннис  

3. Дыкин Алексей Антонович  Настольный теннис  

4. Полякова Анастасия Алексеевна  Спортивная акробатика  

5. Сахапов Ильдар Альбертович  Спортивная акробатика  

6. Шарипова Луиза Ильфировна  Спортивная акробатика  

7. Набиуллина Эндже Линаровна  Спортивная борьба  

 
4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1. Альмеева Аида Наилевна  Футбол  

2. Захарова Эльвина Ильнуровна  Футбол  

3. Нуриахметова Сабина Маратовна  Футбол  

4. Пятибратова Милана Александровна  Футбол  

5. Сорокина Алеся Юрьевна  Футбол  

 

 

Министр                                                                                                    В.А.Леонов 


